[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

          Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2020                                                                                                              № 16
с.Стародраченино
О досрочном  прекращении
полномочий депутата Совета

депутатов Стародраченинского

сельсовета, главы сельсовета

Кноль О.А. в связи с отставкой

по собственному желанию

Рассмотрев  заявление депутата Совета депутатов Стародраченинского  сельсовета,главы сельсовета  Кноль Олега Александровича  о досрочном прекращении  полномочий в связи с отставкой по собственному желанию , в соответствии с пунктом 2  части 10  статьи 40  Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края,  Совет  депутатов  Стародраченинского  сельсовета
РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Стародраченинского сельсовета, главы сельсовета  Кноль Олега Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию.
           2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Стародраченинского сельсовета,  на официальном сайте администрации Заринского района.
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                                  А.С. Шаманаев